ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAO BẰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT

V/v triển khai "Cuộc thi và

Triển lãm Tranh thiếu nhi toàn

quốc năm 2023"

 Thành phố Cao Bằng, ngày      tháng 02 năm 2023

   Kính gửi:

  - Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể Thành phố;

  - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

           (sau đây gọi chung là các đơn vị)

Thực hiện Công văn số 119/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 10 tháng 02 năm

2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng về việc triển khai

"Cuộc thi và Triển lãm Tranh thiếu nhi toàn quốc năm 2023",

Ủy ban nhân dân thành phố Cao Bằng đề nghị các đơn vị triển khai phát

động “Cuộc thi và Triển lãm Tranh thiếu nhi toàn quốc năm 2023” đến toàn thể

cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân trên địa bàn thành phố Cao Bằng (gửi

kèm Thông báo số 1).

 Ủy ban nhân dân thành phố Cao Bằng đề nghị các đơn vị quan tâm triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Văn hóa, TT và Du lịch;

- CT, các PCT UBND Thành phố;

- Trang thông tin điện tử Thành phố;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đệ

		2023-02-17T15:29:54+0700

		2023-02-18T16:06:42+0700

		2023-02-18T16:06:42+0700

		2023-02-18T16:06:42+0700